LXXXVIL. Gimon Jiethen, Altarift, verfauft vor Qutfe-Heinvid), bijchdflichen Official 3t
Sranffurt, bem Kavthauje gewiffe Renten, am 18. Sanuar 1472.

In nomine domini amen. Vniverfis et fingulis prefentes literas fiue prefens publicum in-
ftrumentum viluris, lecturis et andituris, Prefertim guibus nofle fuerit oporlunum, pateat euidenter,
Quod fub anno domini M. CCCCLXXII, — die vero [aturni, decima octana Menfis Januarii, hora
velperorum uel quafi. Coram nobis Paulo lutkehinrich, arcium magiltro, Canonico ecclefie
lobucenf(is et officiali in frankenford, In curia epifcopali lubucenli ibidem nollre [olite re-
lidentie pro tribunali fedente, In notariorum publicoram ac teltium infrafcriptorum [pecialiter ad
hoc vocatorum el rogatorum prelentia, perfonaliter conltitutus honorabilis vir dominus Symon
Szythen, altarilla ecclefie beate marie virginis parochialis dicti opidi frankenfordenlis, lu-
bucen(is dyocefis, Pro fe fuisque heredibus et fuccelloribus in domino infralcripte domus fue
poflefloribus et proprietariis —, fub iufllo et legitimo reemptionis titulo vendidit prout vendit de
prefenti Venerabilibus ac religiofis viris dominis Patri Reuerendo priori, confratribus fuis Toligue
conuentui ordinis Carthufienfis domus mifericordie dei, prope dictum opidum franckenford
fito, Ipforumque fuccelloribus duas [exagenas groflorum Cenfus annui in denariis Brandenburgenfi-
bus Monete curentis et pagamenti colueti, Cum qua quilibet fidelis alteri warendare communiter
debet et poffit, ad mutuum, perceptionem et vium providi Caflparis lefschebrant ibidem etiam
prefentis conlenfcientis et huinsmodi cenfum acceptantis in vita duntaxat conftituti Pro viginti fexa-
genis grolsorum eiusdem monele Brandenburgenfis, fibi ut aleruit integre et plenarie per diclos
dominos patrem priorem, confratres eius ac lolum conventum dieli cenfus annui emplores iam pa-
galis, numeralis et lolutis, de quibus eofdem dominos emplores Succelloresque [uos quitavit, qui-
tos et liberos pronunceiauit et ab omni [olatione viteriori abfoluit, In et fuper domo [ua et eius
fando ex oppofite dicte ecclefie parrochialis in frankenford inter curiam opidi eiufdem et do-
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